
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4260094 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

14 990 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Prodej unikátních komerčních pozemků s projektem a stavebním
povolením na rodinný penzion s wellness - PENZION MOČIDLA na
polosamotě u obce Jiřice - Močidla. K prodeji rozlehlý pozemek o
celkové ploše 78 612 m2 - převážně tvořeny ornou půdou a lesy.
Za objektem je již vybudován rybník, který ještě přidává na
venkovském prostředí. Díky zpracovanému projektu a udělenému
stavebnímu povolení máte jedinečnou příležitost rozvíjet projekt
penzionu se zaměřením na wellness služby, firemní akce nebo
krátkodobé pobyty. Penzion je navržen s 8 apartmány a 6 pokoji,
které slibují komfortní ubytování s vysokým standardem pro hosty.
Ubytování je možné až pro 63 osob. Voda zajištěna vlastním
vrtem, odpady svedeny do ČOV (projekt a souhlas k dispozici).
Pro zajištění dostatečně silné dodávky elektriky bude vybudováno
nové trafo. Elektrika je přivedena. Přístup po obecní komunikaci.
Pouhých 8 km od EXIT 90 D1. Ideální volbou pro investory či
podnikatele se zájmem o cestovní ruch a ubytovací služby.

ID inzerátu ESO: 4260094
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 04.07.2024
ID zakázky v RK: 900877907
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 78612 m2
Kód zakázky: 877907

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Heine
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


